ZP.271.5.2020.KA Smigiel, 28.04.2020 r.

Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zamowienia

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn. ,, Zakup wyposazenia dla Przedszkola w Smiglu”.

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania W dniu 28.04.2020 r. wptynety pytania.
W zwigzku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami:

PYTANIE 1
W zwigzku z zapytaniem na zakup wyposazenia do Przedszkola, zwracam si¢ z prosba
0 odpowiedz na ponizsze pytanie:
W pakiecie 1, poz. 4 opisane sg szafy typu komandor

1) wys. 3300, szer. 900, gt. 600 mm

2) wys. 3300, szer. 850, gt. 600 mm

3) wys. 3300, szer. 1300, gt. 600 mm

4) wys. 3300, szer. 1200, gt. 600 mm

5) wys. 3300, szer. 1150, gt. 600 mm.
Prosze o informacj¢ jakie ma by¢ wyposazenie szaf, czy maja to by¢ szaty odziezowe, czy majg
by¢ wyposazone jedynie w potki?
Prosze o informacje czy szafy majg posiada¢ boki (jeden lub dwa), czy podane wymiary
sg orientacyjnymi wymiarami wngk w ktorych maja by¢ zabudowane szafy?

ODPOWIEDZ 1

Szafy maja by¢ wyposazone w potki przeznaczone na pomoce dydaktyczne dla nauczycieli
z wygospodarowaniem cze¢sci na odziez wierzchnig nauczyciela, na dwa wieszaki.

Szafy majg posiada¢ boki, a wymiary sg orientacyjne, nalezy dokonac¢ rzeczywistego pomiaru
na miejscu.

Ze wzgledu na wysokos¢ - szaty muszg by¢ dwuczesciowe, tj. jedna cze$¢ na wysoko$¢ plyty,
druga nadbudéwka.
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